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COLRUYT GROUP NV 

Naamloze vennootschap 

Edingensesteenweg 196 – 1500 Halle 

Ondernemingsnummer: 0400.378.485 

 

Kapitaal, aantal stemrechten, aantal aandelen, noemer:  

Openbaarmaking van informatie zoals bedoeld in artikel 15 van de Wet van 2 mei 2007 
op de openbaarmaking van belangrijke deelnemingen in emittenten waarvan aandelen 
zijn toegelaten tot de verhandeling op een gereglementeerde markt en houdende 
diverse bepalingen. 

 
 

Op voorstel van de Raad van Bestuur heeft de Buitengewone Algemene Vergadering van de 

Vennootschap, bij notariële akte van 12 december 2023 ingestemd met de vernietiging van in 

totaal 7.000.000 eigen aandelen. Daarnaast zijn, naar aanleiding van de jaarlijkse 

kapitaalverhoging voorbehouden voor personeelsleden van Colruyt Group, in totaal 271.202 

nieuwe aandelen gecreëerd bij notariële akte van 12 december 2023. 

 

De nieuwe gegevens betreffende de aandelen en het kapitaal van Colruyt Group NV zien er na 

deze transacties als volgt uit: 

 

• Totaal kapitaal: EUR 378.985.470,73 

• Totaal aantal stemverlenende aandelen: 127.348.890 

• Totaal aantal stemrechten (= noemer): 127.348.890 

 

Er zijn geen statutaire drempels. Voor transparantiekennisgevingen zijn derhalve de wettelijke 

drempels per schijf van 5% van toepassing. 

 

Het overzicht van kapitaal en aandelen van de vennootschap wordt geactualiseerd op onze 

website www.colruytgroup.com onder “investeerders/aandeelhoudersinformatie/overzicht 

kapitaal en aandelen/kapitaal”, telkens zich een wijziging voordoet in één van deze aantallen. 

 

Recente historiek  Saldo aandelen 

Kapitaal op 1/4/2018  150.196.352 

Vernietiging eigen aandelen op 19/12/2018 - 7.000.000 143.196.352 

Kapitaalverhoging personeel december 2018 + 355.738 143.552.090 

Vernietiging eigen aandelen op 08/05/2019 - 5.500.000 138.052.090 

Kapitaalverhoging personeel december 2019 + 380.498 138.432.588 

Vernietiging eigen aandelen op 08/10/2020 - 2.500.000 135.932.588 

Kapitaalverhoging personeel december 2020 + 222.372 136.154.960 

Vernietiging eigen aandelen op 07/10/2021 - 2.500.000 133.654.960 

Kapitaalverhoging personeel december 2021 + 184.228 133.839.188 

Kapitaalverhoging personeel december 2022 + 238.500 134.077.688 

Vernietiging eigen aandelen op 12/12/2023 - 7.000.000 127.077.688 

Kapitaalverhoging personeel december 2023 + 271.202 127.348.890 

Totaal kapitaalsaandelen op 12/12/2023:  127.348.890 

 

http://www.colruytgroup.com/

